(公財) 盛岡市スポーツ協会

令和3年度「アイスリンク放課後カーリングクラブ 経験者コース」開催要項

- 1. 目 的 小学生の皆さんにカーリングを楽しんでもらいながら競技の普及を図ります。 また子どもたちの体力増進と心身の充実を図ることを目的とします。
- 主催 公益財団法人 盛岡市スポーツ協会
 (盛岡市アイスリンク指定管理者/URL: https://morioka-sport.or.jp)
- 3. 共催 盛岡市
- 4. 主 管 盛岡市アイスリンク
- 5. 期 日 令和3年4月1日~令和4年3月31日までの毎月第1、第2、第4火曜日 (祝祭日を除く)

16:30~18:00

注 1) 5月はカーリングシートメンテナンスのため、開催しません。

注 2) 開催日が祝祭日にあたる場合は、振替日を設定します。また講師や会場の都合等により、開催日が変更になる場合がございます。

6. 会 場 みちのくコカ・コーラボトリングリンク (盛岡市アイスリンク)

住所:盛岡市本宮5丁目3-3

電話番号:019-601-5001

- 7. 講師 川崎未央子(盛岡市アイスリンク職員: 公認カーリング指導者)
- 8. 対 象 小学生(カーリング経験者)
- 9. 募集定員 4名
- 10. 参加料 月3,300円(保険料、用具代、消費税込み)
- II. 保険内容 あいおいニッセイ同和損保株式会社 普通傷害保険(レクリエーション) (死亡・後遺症 3,000 千円 、 入院 I 日 3,000 円 、 通院 I 日 1,500 円)
- 12. 申込方法 3月23日(火)から電話または窓口にて随時受付。(定員になり次第、締め切り) 予約受付後にご来館いただき、参加申込書の記入及び参加料のお支払いをお願い致しま す。初めに初回月の参加料をお支払いいただきます。以後月単位で参加料のお支払いを お願い致します。

【受付電話番号】TEL 019-601-5001 (みちのく・コカ・コーラボトリング)

- 13. 臘k関lて ・新型コロナウィルス感染症の感染拡大状況により、日程の変更や中止の場合があります。また感染予防対策へのご協力をお願いいたします。
 - ・申込が最小施行人数(2名)に満たない場合は開催を中止する場合があります。
- 14. 服装運動の出来る暖かい服装でお越し下さい。また、教室中は必ず手袋と帽子(ニット帽) を着用していただきますので、各自ご用意ください。

※用具(カーリングシューズとブラシ)、ヘルメットは無料でお貸しします。

※カーリングシューズは21cm からとなっております。それより小さいサイズのお子様は、厚めの靴下か重ね履きの靴下をお持ちください。

15. その他 教室受講中の怪我については、主催者側にて応急処置のみ行います。 (保険の適用となります。)

※個人情報について

- ・参加申込に際してご提供いただく個人情報の管理は、(公財)盛岡市スポーツ協会が行います。情報は連絡調整、参加者の傾向分析、 保険会社に提出する名簿作成、今後当協会が開催するスポーツ教室の案内に利用します。
- ・教室開催中、事業の様子を撮影する場合があります。写真の肖像権については、(公財)盛岡市スポーツ協会に帰属します。写真は広報活動等の目的で協会ホームページ上等に掲載することがあります。